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Semindr k PAF 13.novembra 2018 — zoznam oslovenych (vratane prednasatelov):

Eurépska komisia — Andras Bartal (Andras.BARTAL@ec.europa.eu

MZP CR — Tereza Kudnirova tereza.kusnirova@mzp.cz

MZP CR — Petr Havel petr.havel @mzp.cz

MZP SR — RNDr. Jana Durkogova (sekcia ochrany prirody, biodiverzity a krajiny)
jana.durkosova@enviro.gov.sk

MZP SR — RNDr. Eva Viestova PhD., (sekcia ochrany prirody, biodiverzity a krajiny)
eva.viestova@enviro.gov.sk

MZP SR — Ing. Janka Guzmova (sekcia ochrany prirody, biodiverzity a krajiny)
janka.guzmova@enviro.gov.sk

MZP SR — Mgr. Peter Kuric (sekcia ochrany prirody, biodiverzity a krajiny)
peter.kuric@enviro.gov.sk

MZP SR — Mgr. Magdaléna Kovacikova (sekcia ochrany prirody, biodiverzity a krajiny)
magdalena.kovacikova@enviro.gov.sk

MZP SR — Ing. Peter Jany (sekcia environmentélnych programov a projektov)
peter.jany@enviro.gov.sk

MZP SR — Ing. Elena Molnarova (sekcia environmentélnych programov a projektov)
elena.molnarova@enviro.gov.sk

MZP SR — Ing. Denis Knotka (sekcia environmentalnych programov a projektov)
denis.knotka@enviro.gov.sk

MZP SR — PhDr. Iveta Ndamerova (sekcia environmentalnych programov a projektov)
iveta.namerova@enviro.gov.sk

MZP SR — Mgr. Zuzana Kopinova (sekcia zmeny klimy a ochrany ovzdusia)
zuzana.kopinova@enviro.gov.sk

MZP SR — Mgr. Boglarka Ivanegova (sekcia environmentalnej politiky, EU a medzinarodnych
vztahov) boglarka.ivanegova@enviro.gov.sk

MZP SR — Mgr. Zuzana RuZicka (sekcia environmentélnej politiky, EU a medzindrodnych
vztahov) zuzana.ruzicka@enviro.gov.sk

MZP SR — Ing. Veronika Antalova (Institut environmentalnej politiky)
veronika.antalova@enviro.gov.sk

Urad podpredsedu vlady Slovenskej republiky pre investicie a informatizaciu — Ing. Jan
Majerech jan.majerech@vicepremier.gov.sk

Urad vlady SR — Ing. Michal Blagko (sekcia opera&nych programov)
michal.blasko@vlada.gov.sk

MSVVS SR - Mgr. Katarina Horvathova katarina.horvathova@minedu.sk

MPRV SR - Ing. Denisa Bernatova (sekcia programov cezhranic¢nej spoluprace)
denisa.bernatova@land.gov.sk

MPRV SR - Mgr. Peter Balun (sekcia programov cezhrani¢nej spoluprace)
peter.balun@land.gov.sk

MPRV SR - Ing. Rudolf Trebaticky (sekcia rozvoja vidieka a priamych platieb)
rudolf.trebaticky@land.gov.sk

MPRV SR - Ing. Jan Marcinek (sekcia lesného hospodarstva a spracovania dreva)
jan.marcinek@land.gov.sk

Z00 Bojnice — Ing. Viera Madajova viera.madajova@zoobojnice.sk

Z00 Bojnice — Ing. Lenka Fabryova lenka.fabryova@zoobojnice.sk

UNIA regionalnych zdruzeni vlastnikov netatnych lesov Slovenska — Ing. Milan Ovsenik
milan.ovsenik@gmail.com
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Gemerské regionalne zdruZenie vlastnikov nestatnych lesov Slovenska — Ing. Jan Lach
gemerlesy@nextra.sk

SAZP — Mgr. Peter Kapusta peter.kapusta@sazp.sk

SOP SR — Ing. Andrej Saxa andrej.saxa@sopsr.sk

SOP SR — RNDr. Jan Kadle¢ik jan.kadlecik@sopsr.sk

SOP SR - Ing. Andrea Le$ova andrea.lesova@sopsr.sk

Envirofond — Ing. Mdria Zapletalova zapletalova@envirofond.sk
Daphne — Mgr. Viera Sefferova Stanova PhD., stanova@daphne.sk
Daphne — RNDr. Jan Seffer CSc. jansef@daphne.sk

Daphne - Mgr.Monika Chrenkova chrenkova@daphne.sk

NGO — Mgr. Pavol Littera PhD., littera@broz.sk

NGO — Mgr.Bc. Jan Jenco jenco@broz.sk

NGO — Magr. Lucia Deutchova deutschova@dravce.sk

NGO - Ing. Zuzana Guziova guziova@dravce.sk

NGO - Mgr. Tatiana Nemcovd nemcova@vtaky.sk

NGO — Mgr. Milan Janak mjanak@wwfdcp.org

NGO —Ing. Jergus Tesdk jergus.tesak@gmail.com

ALAS SLOVAKIA, s.r.o. - RNDr. lvan Burza i.burza@alas.sk
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